PAGE

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 мая 2011 года

	№ 7/35

г. Нижняя Салда
	О работе  по правовому и патриотическому воспитанию   будущих избирателей в период летних каникул

В целях реализации  Программы  «Повышение правовой культуры избирателей, обучение организаторов выборов, совершенствование и развитие избирательных технологий в городском округе Нижняя Салда» на 2011 год, заслушав информацию председателя комиссии Нагаевой Н.Б., Нижнесалдинская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить План работы  по правовому и патриотическому воспитанию   будущих избирателей в период летних каникул на базе МУ «Центральная городская библиотека» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее  решение на сайте Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии www.salda-tik.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Нагаеву Н.Б.

	Председатель комиссии

	Н.Б. Нагаева

	        Секретарь комиссии

	О.И. Ярославцева

	Приложение

к решению Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии

от  23 мая 2011 года №7/35

План работы  по правовому и патриотическому воспитанию будущих избирателей в период летних каникул на базе МУ «Центральная городская библиотека»
	№

п/п
	Название мероприятия
	Дата проведения мероприятия
	Место проведения

	1.
	Викторина «Родной свой край люби и знай»
	14, 16 июня
	центральная городская библиотека

	2.
	Викторина «Добрым молодцам урок» (к пушкинскому дню)
	4 июня
	городская библиотека №1

	3.
	Вечер памяти «Наша память вечна» (к 22 июня)
	22 июня
	центральная городская библиотека

	4.
	Информационно-познавательный час «Россия – это мы!»
	11 июня
	городская библиотека №1

	5.
	Патриотический час «Я – гражданин России»
	13 июня
	городская библиотека №2

	6.
	Беседа «Мой отчий дом»
	14 июля
	городская библиотека №2

	7.
	Беседа «Наш флаг»
	6 августа
	городская библиотека №1